投至QQ邮箱：2816536044

▲海南勤丰电气有限公司遗失银
行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410005148801，现声明作废。
▲徐水舟遗失13届三亚学院2009
级外语分院俄语0901班毕业生报
到证，证号：151324，特此声明。
▲夏飞燕不慎遗失海南昌茂企业
（集团）有限公司开具的昌茂朝庭
收据一份，凭证号：0009909.金额：
人民币壹仟圆整（￥1000），现声
明作废。
▲夏飞燕不慎遗失海南昌茂企业
（集团）有限公司开具的昌茂朝庭
收据一份，凭证号：0009912.金额：
人民币肆万玖仟圆整（￥49000），
现声明作废。
▲唐炳松遗失昌江广亿房地产开
发有限公司的海南恒大棋子湾海
湾明珠楼宇认购书一张，编号为：
0001658，特此声明。
▲母亲侯静于2013年5月11日在
解放军第425医院出生一名男婴，
其出生医学证明不慎遗失，出生证
编号：M460116076，声明作废。
▲邢益茁遗失保险销售从业人员
资 格 证 书 ， 证 书 号 ：
00201204460000000586，声明作
废。
▲薛罗莎遗失海南中级导游资格
证书，证件号:DZJ2013HN10082.
特此声明。
▲琼海顺诚房地产经纪服务有限公